第１号様式の８

特定建築物の除却・使用休止・使用開始届

　下記のとおり、除却・使用休止・使用開始しましたので、届け出ます。

京都府○○土木事務所長　様
令和○○年○○月○○日
（届出者）　住　　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話：

記
	１．建築物名称

	２．建築物所在地

	３．管理者

	４．除却・使用休
止・使用開始の
年月日

	５．除却・使用休
止・使用開始の
[bookmark: _GoBack]理由

注) ・（正）（副）２部提出してください。
　　・届出者の氏名（法人にあっては代表者の氏名）の記載を自署で行う場合は、押印を
省略できます。
・表題の「除却・使用休止・使用開始」のうち、該当箇所を○で囲んでください。
・使用休止の場合で、再び使用開始する場合は、必ず使用開始届を提出してください。

受付欄